180,00 %18 ₺ 2.160,00

KLC UC 313 RULMAN
KLC UC

313
RULMAN

12 0 ₺
340,00 %18 ₺ 4.080,00

OBR UCP 314 YATAKLI RULMAN OBR-
UCP314 4 0 ₺

730,00 %18 ₺ 2.920,00

TOPLAM 130 ₺ 34.254,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 34.254,00

%18 KDV ₺ 6.165,72

GENEL TOPLAM ₺ 40.419,72

YALNIZ: KIRK BIN DÖRT YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr